
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 03 de Outubro de 2022                                                                                      Edição Nº: 730 

1 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/10/2022 às 22:26:43

                               1 / 5



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 03 de Outubro de 2022                                                                                      Edição Nº: 730 

2 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/10/2022 às 22:26:43

                               2 / 5



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 03 de Outubro de 2022                                                                                      Edição Nº: 730 

3 

 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/10/2022 às 22:26:43

                               3 / 5



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 03 de Outubro de 2022                                                                                      Edição Nº: 730 

4 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 056/2022 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016/2022 
 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, CNPJ 75.771.261/0001-04.  
 
CONTRATADA: YAMADIESEL COMERCIO E MAQUINAS – EIRELI,  
CNPJ: 22.087.311/0001-72 
      
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS GENUÍNAS E PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS/MECÂNICOS COM PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE REVENDEDORA 
AUTORIZADA DOS PRODUTOS XCMG. 
 
 
VALOR CONTRATUAL: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).    
 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
 
AMPARO LEGAL: INCISO II, ART. 25 DA LEI 8.666/93. 

 
DATA DA ASSINATURA: 03 de outubro de 2022 
 
 
 

 
 

JOSÉ ROBERTO DA SILVA 
Prefeito Municipal em Exercício 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/10/2022 às 22:26:43

                               4 / 5



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 03 de Outubro de 2022                                                                                      Edição Nº: 730 

5 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°46/2022 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 58/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022 
FUNDAMENTO LEGAL: Leis Federais nº. 8.666/1993, 10.520/2002, Lei Complementar n° 147/2014. 
OBJETO: Registro de preços para aquisição de pneus, câmaras e protetores novos para a manutenção da frota de 
veículos pertencentes ao Município de Bom Sucesso. 
VALOR TOTAL: R$ 248.508,00 (duzentos e quarenta e oito mil, quinhentos e oito reais) 
CONTRATADA: VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 39.859.999/0001-64 
DATA: 26/09/2022 
 

 
 
 

José Roberto da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/10/2022 às 22:26:43

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2022-10-03T22:26:43-0300




